EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA ATUAREM NA FUNÇÃO DE
COORDENAÇÃO E APOIO ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA IMPLANTAÇÃO DOS PROGRAMAS
DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL – PFP – RESOLUÇÃO CONSECTET 001/2023 – PARÁ PROFISSIONAL,
SEM GERAÇÃO DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO COM O ESTADO DO PARÁ.

RESPOSTAS DA FASE DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL 004/2023

A Comissão de Avaliação do Edital  de Credenciamento 004/2023, torna público o resultado final das

impugnações ao referido Edital.

Wisllen Cunha DEFERIDO PARCIALMENTE

Tay Braz DÚVIDAS SANEADAS

Michel Garcia  DÚVIDAS SANEADAS

Larissa Mendes. DÚVIDAS SANEADAS

Roseane Sousa Oliveira DÚVIDAS SANEADAS

As motivações de deferimento ou indeferimento foram encaminhadas individualmente como resposta ao e-

mail encaminhado a esta Comissão.

Belém, 29 de dezembro de 2023.

Comissão de Avaliação do Edital de Credenciamento 004/2023